
入　札　結　果　報　告 予    定    価    格 （千円）

低入札価格調査基準価格 （千円）

失  格  基  準  価  格 （千円）
（税抜き）

事 業 名 備考

場 所

工 事 種 別

概 要

入 札 日

入 札 時 間

期 間 から

まで

予 定 価 格 ￥ （税込み）

調査 基準 価格 ￥ （税込み）

契 約 金 額 ￥ （税込み）

契 約 先

契 約 先 住 所

契 約 方 法 制限付一般競争入札（低入札価格調査対象）
※　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

大阪府大阪市西淀川区出来島３－１－１８

669,000,000

624,000,000

732,160,000

828,630,000

900,739,400

ツバサ建業植田建材天建共同企業体

議決日

令和７年１月３１日

前田岩前田特定建設工事共同
企業体

ネクストワン東淀橘共同企業
体

・その他附帯施設

　

総務部長

令和５年５月９日

658,800

入札業者 入札金額（円）

818,854

753,300

令和５年５月９日

午前１０時００分

高槻市立文化会館市民会館その他解体工事

高槻市野見町２－３３地内

解体工事

解体工事

・文化会館市民会館（ＳＲＣ造一部Ｓ造、地上５階、延べ面積約１０，１５０㎡）

りんかい日産都市クリエイト
永山組共同企業体

673,000,000

永商興産大谷組永大興業共同
企業体

673,799,000

失格

島田組三大建設三協開発共同
企業体

653,000,000 失格

ツバサ建業植田建材天建共同
企業体

665,600,000 落札


